平成27年２月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド ク タ ー シ ー ラ ボ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 智 美

 （コード番号４９２４ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長  小 杉 裕 之

電話番号 ０３－６４１９－２５００（ＩＲ）

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式の取

得について、下記のとおり取得状況をお知らせいたします。

なお、平成26年12月11日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまして全て終了いたし

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取得した株式の種類    当社普通株式

２． 取得した株式の総数    84,300株

３． 株式の取得価額の総額  327,472,286円

４． 取得期間              平成26年12月12日～平成27年2月10日

５． 取得方法              東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１． 自己株式の取得に関する決議内容（平成26年12月11日公表分）

（１） 取得対象株式の種類    当社普通株式

（２） 取得する株式の総数    800,000株（上限）

                 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.21％）

（３） 株式の取得価額の総額  30億円（上限）

（４） 取得する期間          平成26年12月12日から平成27年２月10日まで

２． 上記決議内容に基づき平成27年２月10日までに取得した自己株式の累計

（１） 取得した株式の総数    84,300株

（２） 株式の取得価額の総額  327,472,286円

３． 取得株式総数が平成26年12月11日決議時の総数に達しなかった理由

今回の自己株式の取得に当たっては、当社の指定した株価の範囲内で買付を信託銀行に一任するという

信託方式を採用しておりました。

自己株式の取得の公表後、取得期間における東京証券取引所における市場株価が、買付上限価格を上回

って推移したことにより、当初の想定よりも自己株式の取得が進まなかったことによるものであります。

                                              以上